
 

 

B I U L E T Y N  I N F O R M A C J I  PU B L I C Z N E J   

h t t p : / / b i p . a j p . e d u . p l  

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  89/0101/2024 

R E K T O R A  A K A D E M I I  I M .  J A K U B A  Z  P A R A D Y Ż A   

Z  S I E D Z I B Ą  W  G O R Z O W I E  W I E L K O P O L S K I M  
 

z dnia 3 września 2024 r. 
 

w sprawie procedury zgłoszeń wewnętrznych w Akademii im. Jakuba z Paradyża 
 

 Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyż-

szym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, ze zm.), art. 25 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 

r. o ochronie sygnalistów (Dz.U z 2024 r. poz. 928) oraz § 29 ust. 2 pkt 4 i 16 Statutu Akademii  

im. Jakuba z Paradyża, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 25/000/2019 Senatu AJP z dnia  

18 czerwca 2019 r. w sprawie Statutu AJP, zmienionego Uchwałą Nr 64/000/2019 Senatu AJP z dnia 

24 września 2019 r., zmienionego Uchwałą Nr 5/000/2023 Senatu AJP z dnia 21 marca 2023 r., zmie-

nionego Uchwałą Nr 1/000/2024 Senatu AJP z dnia 23 stycznia 2024 r., po konsultacji z reprezentan-

tem pracowników AJP, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się procedurę zgłaszania wewnętrznych w Akademii im. Jakuba z Paradyża, zwanej dalej 

AJP, stanowiącą załącznik do zarządzenia. 

§ 2. 

1. Zobowiązuje się pracowników AJP do: 

1) zapoznania się z treścią procedury zgłoszeń wewnętrznych oraz do jej przestrzegania; 

2) udzielania wszelkiej pomocy Komisji Zgłoszeń Wewnętrznych w celu umożliwienia we-

ryfikacji zgłoszenia wewnętrznego. 

2. Procedura zgłoszeń wewnętrznych: 

1) umożliwia jawne albo poufne dokonywanie zgłoszeń; 

2) gwarantuje rzetelne, obiektywne i terminowe sprawdzanie zgłoszeń; 

3) zapewnienia ochronę osób dokonujących zgłoszeń i osób z nimi związanych. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podania go do wiadomości pracowni-

ków AJP przez opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej AJP oraz na stronie internetowej AJP. 

 

 

 
Rektor AJP: prof. dr hab. Elżbieta Skorupska-Raczyńska 

 


